



ВІКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про капітальний ремонт Венеціанського мосту через Венеціанську протоку р. Дніпро

Розпорядження № 313 від 9 березня 2011 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги" та з метою створення належних умов організації дорожнього руху та пішоходів, поліпшення транспортного обслуговування зони відпочинку у Гідропарку та на острові Долобецькому, поновлення надійності і довговічності несучих конструкцій, конструкцій гідроізоляції та покриття прохажої частини Венеціанського мосту через Венеціанську протоку р. Дніпро, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Здійснити у 2011 році розробку проектно-кошторисної документації, а у 2012 році виконати роботи з капітального ремонту Венеціанського мосту через Венеціанську протоку р. Дніпро (далі – капітальний ремонт Венеціанського мосту).
- Визначити комунальну корпорацію "Київавтодор" замовником виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Комунальній корпорації "Київавтодор":
 - Визначити проектну організацію з розробки проектно-кошторисної документації та підрядну організацію на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, відповідно до вимог чинного законодавства.
 - Забезпечити розроблення проектно-кошторисної документації, проведення її державної комплексної експертизи та затвердження у встановленому порядку.
 - Забезпечити виконання робіт з капітального ремонту Венеціанського мосту у відповідності до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації та у терміни, що визначені пунктом 1 цього розпорядження.
 - Одержати в Головному управлінні контролю за благоустроєм міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) ордер на порушення благоустрою для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Одержати в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю дозвіл на виконання будівельних робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Роботи, зазначені у пункті 1 цього розпорядження, виконувати з частковим обмеженням руху пішоходів і транс-

- порту на ділянці виконання робіт з зайняттям половини ширини мосту цілодобово.
- Генеральний проектний організації у складі проектно-кошторисної документації розробити та погодити з управлінням Державної автомобільної інспекції Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві схему організації пішохідного руху та руху транспорту на період виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Головному управлінню транспорту та зв'язку виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), як головному розпоряднику коштів міського бюджету, здійснити фінансування проектних робіт та проведення державної комплексної експертизи проектно-кошторисної документації з капітального ремонту Венеціанського мосту в межах бюджетних призначень, затверджених в бюджеті м. Києва на капітальний ремонт об'єктів вулично-шляхової мережі на 2011р., а при розробленні бюджетних запитів на 2012 рік включити до них потребу у видатках на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Прийняття рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про затвердження робочого проекту впровадження одностороннього руху на вулицях Подільського району

Розпорядження № 292 від 2 березня 2011 року

Відповідно до ст. 22 Закону України "Про столицю України – місто-герой Київ" та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27.12.2007 № 1772 "Про впровадження одностороннього руху на вулицях міста Києва (Подільський район)", в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

- Затвердити робочий проект впровадження одностороннього руху на вулицях Подільського району м. Києва, рекомендований до затвердження Київською міською фі-

лією ДП "Укрдержбудекспертиза" (позитивний висновок державної експертизи від 29.11.2010 № 11-00362-10), з такими основними техніко-економічними показниками:

Показники	Од. виміру	Кількість
Встановлення дорожніх знаків	шт.	1353
Будівництво нових світлофорних об'єктів	шт.	9
Горизонтальна дорожня розмітка	п. м	20 300,0
Перекладання трамвайних колій	п. м	400,0
Перекладання водопроводу	п. м	128,0
Перекладання побутової каналізації	п. м	215,5
Перекладання газопроводу низького тиску	п. м	39,5
Перекладання силового кабелю 10 кВ	м	250,0
Асфальтобетонне покриття проїзної частини	м ²	518,0
Прокладання кабельних ліній зв'язку	км	5,835
Підвищення пропускнуої спроможності вулично-шляхової мережі	%	30
Кошторисна вартість в цінах 2010 року (з урахуванням ПДВ),	тис. грн	14654,740
у т. ч. БМР (без ПДВ)	тис. грн	10499,561

- Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком вартості будівництва, здійснюється замовником будівництва на підставі обґрунтовуючих документів та результатів їх детальної перевірки Київською міською філією ДП "Укрдержбудекспертиза".
- Управлінню преси та інформації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-

- ції) прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про міжвідомчу міську раду по туризму та екскурсіях

Розпорядження № 239 від 22 лютого 2011 року

Відповідно до Закону України "Про туризм", рішення Київської міської ради від 23.12.2010 № 419/5231 "Про внесення змін до рішень Київради від 27.05.10 № 805/4243 та від 08.07.10 № 992/4430", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03.02.2011 № 131 "Про тимчасовий розподіл обов'язків між головою Київської міської державної адміністрації, першим заступником голови, заступниками голови Київської міської державної адміністрації" та з метою підготовки і розробки пропозицій для створення організаційно-економічних, фінансових та правових умов функціонування місцевої інфраструктури обслуговування туристів, а також ринкових засад розвитку туристичної діяльності, розробки та реалізації програм з подальшого розвитку туризму і екскурсій, вдосконалення туристично-екскурсійної роботи та у зв'язку зі змінами у персональному складі міжвідомчої міської ради по туризму та екскурсіях:

- Затвердити новий склад міжвідомчої міської ради по туризму та екскурсіях, утвореної розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 28.08.97 № 1320, що додається.
- Визнати таким, що втратив чинність, пункт перший розпорядження виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) від 20.08.2010 № 637 "Про. міжвідомчу міську раду по туризму та екскурсіях".

Голова О. Попов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним
можна в апараті Київської міської державної адміністрації

Про відзначення 50-річчя від дня польоту в космос першої людини – Ю. О. Гагаріна

Розпорядження № 309 від 9 березня 2011 року

Відповідно до пункту 15 статті 22 Закону України "Про столицю України – місто-герой Київ" та підпункту 8.1 пункту 8 Порядку організації та проведення в м. Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, враховуючи звернення Національного космічного агентства України від 08.12.2010, з метою вшанування пам'яті Ю. О. Гагаріна та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Підтримати ініціативу Національного космічного агентства України щодо проведення у м. Києві заходів з нагоди відзначення 50-річчя від дня польоту в космос першої людини – Ю. О. Гагаріна.
- Затвердити План заходів, пов'язаних з відзначенням 50-річчя від дня польоту в космос першої людини – Ю. О. Гагаріна, що додається.
- Головному управлінню культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адмініс-

- трації) та Головному управлінню освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити виконання Плану заходів у межах видатків, затверджених в бюджеті м. Києва на 2011 рік.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Новохатка Л. М.

Голова О. Попов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним
можна в апараті Київської міської державної адміністрації

Про втрату чинності розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.01.2011 № 7

Розпорядження № 301 від 3 березня 2011 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про столицю України – місто-герой Київ", "Про інформацію", "Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації":

- Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.01.2011 № 7 "Про порядок опрацювання інформаційних запитів, що надходять від засобів масової інформації".
- Управлінню преси та інформації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), відділу інформаційного забезпечення (прес-службі) апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідно до Закону України "Про доступ до публічної інформації" та Закону України "Про інформацію" (у редакції від 13.01.2011), що набува-

- ють чинності 10.05.2011, переглянути акти виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо взаємодії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з засобами масової інформації та в місячний термін внести пропозиції щодо запровадження ефективного механізму опрацювання інформаційних запитів.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пузанова О. Г.

Голова О. Попов

Про проведення Інвестиційного форуму "Перший міжнародний бізнес-форум м. Києва"

Розпорядження № 317 від 9 березня 2011 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про місцеві державні адміністрації", "Про столицю України – місто-герой Київ", "Про інвестиційну діяльність", "Про державно-приватне партнерство" та з метою залучення інвестицій в економіку міста Києва, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

- Провести 26-28 травня 2011 року Інвестиційний форум "Перший міжнародний бізнес-форум м. Києва" (далі – Форум).
- Створити Організаційний комітет з підготовки та проведення Форуму (далі – Організаційний комітет) і затвердити його склад, що додається.

- Організаційному комітету:
 - Розробити і затвердити План заходів з підготовки та проведення Форуму.
 - Розробити і затвердити кошторис Форуму.
 - Покласти на Головне управління економіки та інвести-



цій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) організаційне забезпечення проведення Форуму та укладення угод в рамках підготовки Форуму.

5. Головному фінансовому управлінню виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) профінансувати витрати, пов'язані з підготовкою та проведенням Форуму, за рахунок асигнувань, передба-

чених Головному управлінню економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по КФК 180410 "Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю".

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М.

Голова О. Попов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна в апараті Київської міської державної адміністрації

Про проведення презентації змагань з авторалі "Столиця"

Розпорядження № 325 від 10 березня 2011 року

Відповідно до п. 15 статті 22 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", Порядку організації та проведення в м. Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, та з метою забезпечення розвитку фізичної культури і спорту, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати ініціативу Київського міського автомотоклубу щодо проведення в місті Києві презентації змагань з авторалі "Столиця" 09 квітня 2011 року з 12.00 години до 20.00 години та 10 квітня 2011 року з 11.00 години до 21.00 години.

2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення презентації змагань з авторалі "Столиця" взяв на себе Київський міський автомотоклуб.

3. Головному управлінню у справах сім'ї, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) сприяти своєчасному вирішенню організаційних питань проведення заходу.

4. Головному управлінню контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) видати дозвіл (ордер) Київському міському автомотоклубу на тимчасове порушення благоустрою та встановлення сценічних конструкцій 09 квітня 2011 року з 05.00 години до 10 квітня 2011 року до 22.00 години на вул. Хрещатик, (пішохідна частина за адресою: вул. Хрещатик, 21).

Про впорядкування надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій в м. Києві

Розпорядження № 307 від 9 березня 2011 року

Відповідно до ст.28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.7 Закону України "Про житлово-комунальні послуги", Порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.05.2009 № 529, Правил користування приміщеннями житлових будинків, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 08.10.1992 № 572, Правил утримання жилих будинків та прибудинкових територій, затверджених наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 17.05.2005 № 76, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 25.08.2005 за № 927/11207, Примірного переліку послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та послуг з ремонту приміщень, будинків, споруд, затверджених наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 10.08.2004 № 150, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.08.2004 за № 1046/9645, враховуючи необхідність впорядкування надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити структуру, періодичність та строки надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, що додається.

2. Затвердити вимоги до якості послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, що додаються.

3. Затвердити основні умови надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, що додається.

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження представника Президента України в м. Києві від 20.07.1994

№ 648 "Про порядок утримання та експлуатації житлового фонду, інженерних систем і обладнання в м. Києві".

5. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Додатки не друкуються.
Ознайомитися з ними можна в апараті Київської міської державної адміністрації

Про утворення Робочої групи з розробки стратегічного Плану розвитку міста Києва до 2025 року

Розпорядження № 219 від 18 лютого 2011 року

Відповідно до Закону України "Про стимулювання розвитку регіонів", Указу Президента України від 25.05.2001 № 341/2001 "Про Концепцію державної регіональної політики", Постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2006 № 1001 "Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2015 року", наказу Міністерства економіки та з питань Європейської інтеграції України від 29.07.2002 № 224 "Про затвердження Методичних рекомендацій щодо формування регіональної стратегії розвитку", рішення Київської міської ради від 18.06.2009 № 616/1672 "Про розробку Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30.08.2010 № 662 "Про організацію роботи з розробки Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року" та з метою забезпечення розробки стратегічного Плану розвитку міста Києва до 2025 року:

1. Утворити Робочу групу з розробки стратегічного Плану розвитку міста Києва до 2025 року (далі — Робоча група) як консультативно-дорадчий орган при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації).

2. Призначити Довбаня Ігоря Миколайовича — начальника Головного управління економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) — керівником Робочої групи.

3. Керівникам структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у триденний термін подати керівникові Робочої групи пропозиції щодо кандидатур до персонального складу Робочої групи (по три представники від кожного структурного підрозділу), які будуть залучені до роботи у Робочій групі на постійній основі.

4. Визначити основними завданнями Робочої групи: визначення пріоритетів, стратегічних цілей, поетапного плану дій та механізму реалізації стратегічного Плану розвитку міста Києва до 2025 року на основі кращого міжнародного досвіду загальнодержавних стратегій економічних реформ;

забезпечення розробки базового проекту стратегічного "Плану розвитку міста Києва до 2025 року"; надання пропозицій щодо підготовки та реалізації пріоритетних інвестиційних проектів, спрямованих на впровадження стратегічного Плану розвитку міста Києва до 2025 року.

5. Керівникові Робочої групи у тиждень термін розробити та подати на затвердження виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) проект Положення про Робочу групу та пропозиції щодо її персонального складу.

6. Взяти до відома, що керівник Робочої групи має право вносити пропозиції до персонального складу, одержувати у разі потреби необхідні документи і матеріали від структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для виконання основних завдань Робочої групи.

7. Заступнику голови Київської міської державної адмі-

ністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова О. Попов

Про Координаційну раду з питань розвитку підприємництва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

Розпорядження № 218 від 18 лютого 2011 року

Відповідно до Указу Президента України від 15.07.2000 № 906/2000 "Про заходи щодо забезпечення підтримки та дальшого розвитку підприємницької діяльності" та наказу Державного комітету України з питань регуляторної політики та підприємництва від 18.10.2000 № 52 "Про затвердження Типового положення про координаційну раду (комітет, комісію) з питань розвитку підприємництва при місцевих органах виконавчої влади", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.11.2000 за № 780/5001, з метою залучення суб'єктів підприємницької діяльності до участі у формуванні державної політики у сфері підприємництва, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Створити Координаційну раду з питань розвитку підприємництва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації).

2. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань розвитку підприємництва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), що додається.

3. Затвердити склад Координаційної ради з питань роз-

витку підприємництва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), що додається.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків.

Голова О. Попов

Додатки не друкуються.
Ознайомитися з ними можна в апараті Київської міської державної адміністрації

Про проведення Всеукраїнського танцювального проекту на Майдані Незалежності

Розпорядження № 178 від 9 лютого 2011 року

Відповідно до Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ" та підпункту 8.1 пункту 8 Порядку організації та проведення в м. Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати ініціативу АТЗТ УНТК "Интер" щодо проведення Всеукраїнського танцювального проекту на Майдані Незалежності щосуботи з 12 березня до 21 травня 2011 року.

2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення заходу взяло на себе АТЗТ УНТК "Интер".

3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечити:

- супровід колони учасників Всеукраїнського танцювального проекту щосуботи з 12 березня до 21 травня 2011 року;
- охорону громадського порядку щосуботи з 12 березня до 21 травня 2011 року на Майдані Незалежності, а також охорону обладнання, техніки на період монтажу/демонтажу та під час проведення заходу;
- перекриття вулиці Хрещатик (від вулиці Городецького до вулиці Інститутської) з 24.00 11 березня до 6.00 13 березня 2011 року, а також щовихідних до 22 травня 2011 року (включно).

4. Головному управлінню з питань надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити заходи безпеки під час проведення заходу.

5. Головному управлінню контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) видати дозвіл (ордер) на тимчасове порушення благоустрою під час підготовки та проведення заходу з 22.00 8 березня до 24.00 23 травня 2011 року на Майдані Незалежності.

6. Головному управлінню охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити чергування машин швидкої медичної допомоги під час проведення заходу.

7. У разі виникнення необхідності проведення державних заходів у період з 12 березня по 21 травня 2011 року на Майдані Незалежності, проведення Всеукраїнського танцювального проекту буде тимчасово призупинено з відповідним продовженням терміну його проведення.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника та заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про реєстрацію Статуту релігійної громади незалежної помісної церкви Християн Віри Євангельської "Молодіжна християнська церква "СКІМЕНС" ("МОЛОДІ ЛЕВИ") у Шевченківському районі м. Києва

Розпорядження № 133 від 3 лютого 2011 року

Відповідно до статті 14 Закону України "Про свободу совісті та релігійні організації" та враховуючи заяву громадян засновників релігійної громади незалежної помісної церкви Християн Віри Євангельської "Молодіжна християнська церква "СКІМЕНС" ("МОЛОДІ ЛЕВИ") у Шевченківському районі м. Києва від 09.12.2010 та протокол загальних зборів громадян щодо реєстрації Статуту вказаної релігійної громади від 13.04.2010 № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Зареєструвати Статут релігійної громади незалежної помісної церкви Християн Віри Євангельської "Молодіжна християнська церква "СКІМЕНС" ("МОЛОДІ ЛЕВИ") у Шевченківському районі м. Києва, що додається.

2. Заступникові голови Київської міської державної адмі-

ністрації відповідно до розподілу обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення у засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

Голова О. Попов

Про реєстрацію змін до Статуту релігійної громади Української Православної Церкви Київського Патріархату парафії Різдва Пресвятої Богородиці у Святошинському районі м. Києва

Розпорядження № 164 від 8 лютого 2011 року

Відповідно до ст. 14 Закону України "Про свободу совісті та релігійні організації" та враховуючи заяву голови парафійської ради, настоятеля релігійної громади Української Православної Церкви Київського Патріархату парафії Різдва Пресвятої Богородиці у Святошинському районі м. Києва від 16.10.2010 та протокол парафійських зборів зазначеної релігійної громади від 16.10.2010 № 2, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади Української Православної Церкви Київського Патріархату парафії Різдва Пресвятої Богородиці у Святошинському районі м. Києва, зареєстрованого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 15.05.2000 № 708, зі змінами та доповненнями, зареєстрованими розпорядженням Київської міської державної адміністрації від

16.04.2003 № 688, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення у засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

Голова О. Попов



“Фрагменти”, що створюють ціле

Відкрилася ретроспективна виставка мистецьких творів Юлі Лазаревської



Живопис і скульптура Юлі Лазаревської об'єднуються в органічній інсталяції

Марина ЧОРНА
“Хрещатик”

У музеї Українського народного декоративного мистецтва з п'ятниці діє виставка київської художниці Юлі Лазаревської. Під символічною назвою “Фрагменти” мисткиня об'єднала різнопланові роботи, які створювала протягом 20 років. Скульптор-кераміст, режисер, фотограф, автор художніх проєктів Юля Лазаревська щоразу дивує своєю фантазією, несподіваними поворотами сюжетів і вмінням сказати просто про складне.

На виставці можна побачити фрагменти вже відомих проєктів художниці, а також нові твори. Загалом — 80 витворів мистец-

тва. Доробок Юлі Лазаревської надзвичайно різноманітний за жанрами, формами та технікою виконання. Наприклад, на виставці “Фрагменти” доволі органічно поєднано разом живопис і скульптуру. Найбільшою гостротою художніх прийомів вирізняється серія “скульптур із пружинами”. Тут елементи з шамоту поєднуються з металевими спіралями, що надає їм особливої динамічності й символізму.

Картини на полотні художниці доповнила не менш цікавими та несподіваними елементами: давніми фотографіями з архіву власної родини, мереживними комірцями та серветками радянського періоду нашої історії. “Ефектами таких рішень стала світла печаль, ностальгія та відчуття спокою”, — діляться враженнями відвідувачі.

Про творчість мисткині відгукується гостя виставки, кандидат мистецтвознавства Галина Скляр-ренко: “Якщо скульптури Юлі Лазаревської цілком природно іс-

нують у просторі “великого мистецтва”, виходять на рівень суто скульптурної пластики, то в картинах вона своєрідно поєднує риси “наївного” малярства і “класичної теми”, живописні та суто декоративні мотиви”.

І хоча більшість називає Юлю Лазаревську в творчості завжди різною, сама художниця каже: “Я завжди роблю те саме. У мистецтві немає прямолінійності, є спіраль”. І додає: “Я граю з власним хвостом... Навіть не знаю, чи далі буду продовжувати тему мережива. Можливо, я знайду нові матеріали, які стануть темою наступної презентації”.

Вивчаючи виставку, здається, що скульптор справді відшуквала спільну мову з матеріалами. Наприклад, знайдені на смітнику пружини поклали початок цілому циклу робіт, а одна (у вигляді овалу) підказала тему: АВ ОВО (від яйця).

Одну зі своїх робіт (“Саксофони”) пані Юля подарувала музею Українського народного декоративного мистецтва ●

БУДИНОК ОФІЦЕРІВ

(вул.Грушевського 30/1)

12.04

19.00

Медіа-партнер

ХРЕЩАТИК

Александр
ДОЛЬСКИЙ

Довідки за тел.

253-80-72

ХІ МІЖНАРОДНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ВИСТАВКА
КОСМЕТИКИ, КОСМЕТОЛОГІЇ, ПЕРУКАРСЬКОГО МИСТЕЦТВА



7 – 10
КВІТНЯ
2011 Р.

V-sess
краса та здоров'я
- 2011



ОРГАНІЗАТОР:
ТОВ “Міжнародний
виставковий центр”
Т: +380 44 201-11-59, 201-11-68
e-mail: ls@iec-expo.com.ua
www.iec-expo.com.ua

Україна, Київ
МІЖНАРОДНИЙ
ВИСТАВКОВИЙ ЦЕНТР
Броварський пр-т, 15
“Лівобережна”

• ПЕРУКАРСЬКЕ МИСТЕЦТВО • ПРОФЕСІЙНА КОСМЕТИКА
• ДЕКОРАТИВНА КОСМЕТИКА ТА ВІЗАЖ
• НАРОЩУВАННЯ ТА ДИЗАЙН НІГТІВ
• NON-STOP МАЙСТЕР КЛАСИ • ШОУ - ПОКАЗИ
• КОНКУРС ВЕСІЛЬНОГО ТА ВЕЧІРЬОГО СТИЛЮ
ІХ МІЖНАРОДНИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПЕРУКАРСЬКОГО МИСТЕЦТВА
“КРИСТАЛЕВИЙ ЯНГОЛ”

Генеральний медіа-партнер: НАТАЛІ

Технічний партнер: RentMedia

Інформаційний партнер:
ХРЕЩАТИК

В провадженні Окружного адміністративного суду м. Києва знаходиться справа за позовом Святогора О.А. до Київради про визнання нечинним та скасування рішення Київради від 23.12.10 № 413/5225 “Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютиновими виробами.

Судовий розгляд справи відбудеться 05.04.11 о 16.00.
Суддя Клочкова Н. В.

Фінансове управління Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації

оголошує конкурс на заміщення вакантних посад:

- заступника начальника відділу прогнозування доходів та фінансування підприємств комунальної власності (декретна відпустка);
- заступника начальника бюджетного відділу (декретна відпустка);
- головного спеціаліста відділу фінансів соціальної сфери;
- головного спеціаліста бюджетного відділу;
- головного спеціаліста бюджетного відділу (декретна відпустка);
- спеціаліст І категорії фінансового управління (декретна відпустка)

Основні вимоги:

- повна вища економічна освіта за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра або спеціаліста.
- стаж роботи за фахом у державній службі на подібних посадах не менше 1 року або стаж роботи за фахом не менше 3 років.
- знання української ділової мови, знання ПК.

За додатковою інформацією звертатися протягом місяця з моменту опублікування оголошення за адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 97, каб. 426, тел. 452-55-82.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

ХРЕЩАТИК

ПЕРЕДПЛАТА НА 2011 РІК

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ
(ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ
(З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Передплатні ціни

на місяць —	40 грн. 90 коп.	на місяць —	10 грн. 90 коп.
на 3 місяця —	122 грн. 10 коп.	на 3 місяця —	32 грн. 10 коп.
на 6 місяців —	242 грн. 55 коп.	на 6 місяців —	62 грн. 55 коп.
на 12 місяців —	483 грн. 90 коп.	на 12 місяців —	123 грн. 90 коп.

Пільгова передплата з доставкою газети в поштову скриньку

на місяць —	21 грн. 50 коп.	на місяць —	6 грн. 50 коп.
на 3 місяця —	64 грн. 50 коп.	на 3 місяця —	19 грн. 50 коп.
на 6 місяців —	129 грн. 00 коп.	на 6 місяців —	39 грн. 00 коп.
на 12 місяців —	258 грн. 00 коп.	на 12 місяців —	78 грн. 00 коп.

Оформлення проводиться в редакції